



GMINA TŁUSZCZ

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz
tel. , 29 757 30 16
www.tluszcz.pl
[e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl](mailto:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl)

Tłuszcz, dnia 13.11.2013 r.

ZP.271.136.41.2013
Tel./faks (29) 777 52 63

Do Wykonawców pobierających SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.41.2013 na:

Zakup energii elektrycznej

Odpowiedzi na pytania i modyfikacja treści SIWZ

Do dnia 12.11.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą” udziela odpowiedzi oraz na podstawie art. 38 ust. 4 dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie 1

W art. 4 §5 ust. 1 SIWZ Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie stosownej modyfikacji przedmiotowego zapisu poprzez doprecyzowanie zapisu w zakresie umów/promes, jakie winien mieć zawarte Wykonawca tj. z PGE Dystrybucja S.A. i PKP Energetyka S.A

Odpowiedź:

Wykonawca zgodnie z SIWZ ma złożyć **Formularz nr 4 OŚWIADCZENIE POSIADANIA UMOWY LUB PROMESY UMOWY**.

Pytanie 2

W art.11 §1 ust. 1 pkt. 1 lit. a) SIWZ. Wykonawca zwraca się z prośbą o poprawne określenie terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje modyfikacji art.11 §1 ust. 1 pkt. 1 lit. a) SIWZ, który otrzymuje brzmienie: Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy składać w siedzibie prowadzącego postępowanie - w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. 30, nie później niż do dnia **15.11.2013 r. do godziny 9.00**,

Pytanie 3

W projekcie umowy w §5 ust.3. Z uwagi na możliwość zmiany w okresie obowiązywania umowy przepisów skutkujących zmianą ustawy prawo energetyczne wraz z aktami wykonawczymi do ustawy skutkującymi wprowadzeniem dodatkowych obowiązków związanych z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację przedmiotowego zapisu do treści: „Cena określona w ust. 1 ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie.”

Odpowiedź:

SIWZ, formularze ofertowe oraz istotne postanowienia umowy przewidują zmianę ceny jednostkowej za 1kWh brutto wyłącznie w przypadku zmiany podatku VAT lub akcyzowego. Wykonawca jako

podmiot profesjonalny dysponuje pełną i bieżącą wiedzą w zakresie obowiązków cenotwórczych, tym bardziej iż zamówienia udziela się na okres roczny.

Pytanie 4

Czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych B są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA prosimy o podanie dokładnej daty do kiedy nastąpi dostosowanie oraz jakiego punktu poboru dotyczy. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania ich do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej sprzedaż energii jest niemożliwa?

Odpowiedź:

Układ pomiarowo-rozliczeniowy w grupie taryfowej B (Zakład Gospodarki Komunalnej w Gminie Klembów) jest dostosowany do zasady TPA.

Pytanie 5

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

Gmina Strachówka i Gmina Klembów posiadały takie umowy, jednakże one wygasły lub obowiązują do 31.12.2013 r.

Pytanie 6

Jednocześnie informujemy, że termin realizacji zamówienia od dnia 1 stycznia 2014 roku nie jest możliwy do wykonania. W przypadku pierwszej zmiany sprzedawcy, zgodnie z IRIEUE, zgłoszenie umowy sprzedaży do Operatora Systemu Dystrybucyjnego można dokonać na 21 dni przed wejściem w jej życie, natomiast w przypadku kolejnej zmiany - 14 dni. Biorąc pod uwagę termin składania ofert oraz czas niezbędny do podpisania umowy, jak również czas potrzebny wyłonionemu w postępowaniu Wykonawcy do dokonania zgłoszeń do OSD, przy jednomiesięcznym okresie wypowiedzenia obecnie obowiązujących umów, najbliższy możliwy termin rozpoczęcia sprzedaży przypada na dzień 1 lutego 2014 roku. Wobec powyższych wyjaśnień wnosimy o skorygowanie terminu realizacji Zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści SIWZ.

Pytanie 7

Wnosimy o skorygowanie terminu obowiązywania Zamówienia w § 5 punkt 2 oraz § 9 punkt 2

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 5 punkt 2 oraz § 9 punkt 2 wzoru umowy

Pytanie 8

Czy zamawiający zobowiązuje się dostarczyć niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy w wersji edytowalnej najpóźniej w dniu podpisania umowy ?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający zobowiązuje się dostarczyć niezbędne dane.

Z poważaniem,

Burmistrz
mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk